
CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA2 PRE-MIRIM 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LAURA FERRAZ LEMOS 406450 2016 AQUARIUS/G. MENDEL 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA3 MINI-MIRIM 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EDUARDO FERRAZ DANTAS V406343 2017 CEPE/BA 99:99.99(MMi)

5 HEITOR AMORIM ALMEIDA V406454 2017 CEPE/BA 99:99.99(MMi)

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ARTHUR MAIA DA SILVA V396338 2016 CEPE/BA 99:99.99
7 GABRIEL LOURENCO RIELLA V395814 2016 AMBIANCE ESPORTE 00:56.25
8 DAVI SILVA CARVALHO V406408 2016 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99
9 HEITOR KOIZUM MAFRA V406476 2016 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 17/02/2024 Final

RBBC CELINE SOUZA BISPO SALESIANOS/M. 00:33.79 PARQUE AQUÁTICO ZÉ MIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA JULIA ALMEIDA SOUZA 406316 2015 CEPE/BA 99:99.99(M1)

4 MARYANNA SOUSA SILVA. 390928 2015 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:40.02(M1)

5 MARIA HELENA MEIRA NEVES 396251 2015 CEPE/BA 00:42.43(M1)

50M LIVRE FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 17/02/2024 Final

RBBC LOUISE DINA BARBOSA BANEB 00:30.78 RECIFEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JASMIM FREIRE FERNANDES 406451 2014 AQUARIUS/G. MENDEL 99:99.99(M2)

2 CATHARINA SANTOS SANTOS 400977 2014 MAR ABERTO/ELISNA 00:56.70(M2)

3 MARIA FERNANDA FIGUEIREDO NOGUEIRA395812 2014 AMBIANCE ESPORTE 00:47.40(M2)

4 GIOVANNA AVELINO SILVEIRA 390387 2014 CEPE/BA 00:38.49(M2)

5 MALU COSTA LIMA 405937 2014 YACHT CLUB/BA 00:47.34(M2)

6 GABRIELA LEPIKSON CARVALHO 405934 2014 YACHT CLUB/BA 00:52.15(M2)

7 LAURA SOFIA BRAGA 393897 2014 FBDA/NATAÇÃO EM REDE01:09.36(M2)

50M LIVRE MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal16/02/2024 17:22:36Piscina - Versão: 3.7.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LUIS HENRIQUE SANTOS 399555 2015 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(M1)

3 PEDRO DE OLIVEIRA ESPINOLA 396731 2015 AMBIANCE ESPORTE 00:54.76(M1)

4 GUILHERME SENA SOUZA 380865 2015 AMBIANCE ESPORTE 00:37.84(M1)

5 FELIPE LEONARDO LIRA 399010 2015 AMBIANCE ESPORTE 00:45.81(M1)

6 GUSTAVO LUIS COSTA 405823 2015 YACHT CLUB/BA 99:99.99(M1)

7 BERNARDO NASCIMENTO BONIFACIO406301 2015 CEPE/BA 99:99.99(M1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 17/02/2024 Final

RBBC PEDRO RAMALHO LACERDA CEPE 00:30.57 CENTRO OLIMPICO DE MIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE C. DE B. FERREIRA395813 2014 AMBIANCE ESPORTE 00:49.06(M2)

3 JOAQUIM JOSÉ COHIM 385134 2014 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:40.50(M2)

4 JOAO VITOR OLIVEIRA MENDES 386875 2014 YACHT CLUB/BA 00:33.91(M2)

5 MURILO COSTA CALDAS 385944 2014 AMBIANCE ESPORTE 00:36.93(M2)

6 GUILHERME SAMPAIO D'ALBUQUERQUE371177 2014 YACHT CLUB/BA 00:42.84(M2)

7 OCTAVIO LEITE NUNES V400822 2014 ATITUDE FITNESS 99:99.99(M2)

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS CEPE/SALESIANOS 00:28.86 ARACAJUPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EMANUELE SANTOS CARVALHO 391218 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:49.89(P1)

2 VICTORIA COSTA DE ALMEIDA V376752 2013 ACQUA CENTER/BA 00:43.81(P1)

3 GABRIELA BATISTA DE QUEIROZ 371613 2013 CEPE/BA 00:39.30(P1)

4 JULIA JESUS LIBERATO DE MATTOS390669 2013 CEPE/BA 00:38.18(P1)

5 MARINA PILOTO BASTOS 391089 2013 AQUARIUS/G. MENDEL 00:38.57(P1)

6 LAYANA DO VALE NOVAIS RIBEIRO377249 2013 CEPE/BA 00:41.52(P1)

7 HELENA COSTA LESSA PINTO 378104 2013 AQUARIUS/G. MENDEL 00:46.55(P1)

8 MARIA ELIZA VALENCA SILVA 406453 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

9 LAURA TEIXEIRA SILVA 400872 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE(P1)

50M LIVRE FEM.ª PROVA10 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS LICEU SALESIANO DO 00:27.50 ARACAJUPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LOUYSE VALENTINE LOIOLA 406424 2012 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P2)

2 NINA PICON PORCIUNCULA 399610 2012 YACHT CLUB/BA 00:35.92(P2)

3 SOPHIA MENEZES DE OLIVAES 375531 2012 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:34.52(P2)

4 HELENA VILHENA CRUZ 373793 2012 CEPE/BA 00:32.33(P2)

5 GABRIELA ROSA DA COSTA BARRETO368188 2012 CEPE/BA 00:32.94(P2)

6 NALU NASTRI MORAIS 403759 2012 AMBIANCE ESPORTE 00:35.26(P2)

7 MARIA LUIZA FERRAZ 396739 2012 CEPE/BA 00:40.39(P2)

50M LIVRE MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC CAUÃ VINICIUS OLIVEIRA RHANC FITNESS/BA 00:28.37 SALVADORPETIZ 1

qrlTotal16/02/2024 17:22:39Piscina - Versão: 3.7.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS LORENZETTI MIRANDA 406299 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

4 ANDERSON SANTOS HORA FILHO 400870 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

5 RAFAEL CARREGOSA SILVA 406421 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

0 BERNARDO SEOANE SILVEIRA V399155 2013 AMBIANCE ESPORTE 01:07.00(P1)

1 BENJAMIN PRINCE SANTOS 381132 2013 AMBIANCE ESPORTE 00:44.42(P1)

2 JOAO GUILHERME TELES 392795 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:43.92(P1)

3 ROBERTO DE OLIVEIRA PEREIRA 376476 2013 CEPE/BA 00:40.09(P1)

4 HENRY LUCCA SANTOS 386891 2013 CEPE/BA 00:36.01(P1)

5 MATHIAS SANTOS CARDOSO 377150 2013 CEPE/BA 00:37.52(P1)

6 ENZO LESSA BARONE 405825 2013 CEPE/BA 00:42.43(P1)

7 YURI OLIVEIRA FRAGA 393081 2013 CEPE/BA 00:44.30(P1)

8 ENZO KOIZUMI MAFRA V398997 2013 AMBIANCE ESPORTE 01:00.04(P1)

9 RENZO UCHOA ASSUNCAO 404188 2013 ARENA AQUATICA SSA99:99.99(P1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC FELIPE SANTIAGO TEIXEIRA VIANA CEPE/BA 00:26.51PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 RUAN GUILHERME OLIVEIRA 396743 2012 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P2)

1 LUIS FELIPE SANTOS LIMA 406422 2012 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P2)

2 NUNO MIGUEL FERNANDES 375647 2012 CEPE/BA 00:39.92(P2)

3 JOAO VICTOR F. DAMASCENO SANTOS375546 2012 ARENA AQUATICA SSA00:34.63(P2)

4 LUCAS SAMPAIO DALBUQUERQUE 368829 2012 YACHT CLUB/BA 00:30.85(P2)

5 LUCCA SHORT VAZ DE LIMA 384238 2012 CEPE/BA 00:34.45(P2)

6 BERNARDO JOSÉ COHIM 385135 2012 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:39.64(P2)

7 JONATAS OLIVEIRA NUNES FILHO 385454 2012 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:44.01(P2)

8 DAVI LUCAS DAS NEVES CERQUEIRAV406455 2012 CEPE/BA 99:99.99(P2)

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 00:26.77 SÃO PAULOINFANTIL 1

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 00:26.77 SÃO PAULOINFANTIL 2

RBBC CELINE SOUZA BISPO YACHT CLUBE/CBC/BA 00:26.46 C.R. VASCO DA GAMA-JUVENIL 1

RBBC CELINE SOUZA BISPO YACHT CLUBE/CBC/BA 00:26.46 CLUBE DE REGATAS DO JUVENIL 2

RBBC CELINE SOUZA BISPO SELEÇÃO DA BAHIA. 00:26.21 ARACAJU/SE - UNITJUNIOR 1

RBBC CELINE SOUZA BISPO YACHT CLUBE/CBC/BA 00:25.60 08/07/2023 SALVADOR/BAJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 JULIA SOARES PAIXAO ORGE 406355 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(JV2)

1 CATARINA FERREIRA FREITAS 093576 1995 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99
2 AMANDA PEREIRA SILVA 394090 2006 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:53.67(J2)

3 ARIANE NERI SOUZA 394093 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:51.57(IN2)

4 LUISA VITORIA ANUNCIACAO DUARTE394139 2009 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:45.51(JV1)

5 SAMARA BATISTA FRANCA 391353 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:48.67(IN1)

6 NOEMY DA RESSURREICAO NOVAIS391250 2011 MAR ABERTO/ELISNA 00:51.62(IN1)

qrlTotal16/02/2024 17:22:43Piscina - Versão: 3.7.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 ANA VITORIA CORDEIRO COSTA 391074 2006 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:54.23(J2)

8 SAMIRA LUIZA REIS 393908 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN2)

9 LETICIA GUIMARAES CONCEICAO 399764 2008 CEPE/BA 99:99.99(JV2)

2 ª SÉRIE

0 THAYLANE NUNES MATIAS 393733 2011 MAR ABERTO/ELISNA 00:44.15(IN1)

1 LAURA TELES VIEIRA V399765 2011 ACQUA CENTER/BA 00:42.73(IN1)

2 AISHA ALVES BARBOZA 393732 2011 MAR ABERTO/ELISNA 00:41.53(IN1)

3 JASMIN TIALE SANTANA 396438 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:40.75(IN2)

4 TAUANE DOS SANTOS SANTANA 393736 2007 MAR ABERTO/ELISNA 00:38.92(J1)

5 ESTER CERQUEIRA MACEDO 396434 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:39.41(IN1)

6 ARIELLE PEREIRA SANTOS 400874 2009 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:41.52(JV1)

7 MARIA EDUARDA SANTOS DOS SANTOS396974 2011 MAR ABERTO/ELISNA 00:42.65(IN1)

8 ISABELLA DOS SANTOS MORAES SILVA391249 2011 MAR ABERTO/ELISNA 00:44.02(IN1)

9 GISELE SANTOS SANTOS 391252 2009 MAR ABERTO/ELISNA 00:44.85(JV1)

3 ª SÉRIE

0 MAISA DOS SANTOS ALMEIDA 393205 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:36.53(IN2)

1 SOPHIA ALVES SANTANA 362507 2009 MAR ABERTO/ELISNA 00:35.87(JV1)

2 GABRIELA DE LIMA NEPOMUCENO 359052 2009 CEPE/BA 00:35.75(JV1)

3 REBECCA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375529 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:34.52(IN2)

4 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE/BA 00:33.67(IN1)

5 ISIS EDUARDA LIMA SENA 399728 2011 DINGSPORTS CEPE/BA 00:34.35(IN1)

6 MAYRA SANTOS DA SILVA BARRETO390396 2010 CEPE/BA 00:34.95(IN2)

7 MARINA ALVES MOURA 383857 2011 CEPE/BA 00:35.77(IN1)

8 MARIA LIZ ANDRADE DE OLIVEIRA 368885 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:36.34(IN1)

9 LARA VALENTINA LUEDY 400982 2010 MAR ABERTO/ELISNA 00:37.85(IN2)

4 ª SÉRIE

0 SOFIA LAUREN RAMOS MARTIN 385049 2009 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:33.38(JV1)

1 YASMIN PEREIRA SANTANA 390929 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:33.13(IN1)

2 CATHERINE SILVA NUNES 358072 2010 CEPE/BA 00:32.63(IN2)

3 SOPHIA LUARA BITTENCOURT BASTOS344074 2009 CEPE/BA 00:32.34(JV1)

4 BIANCA SUSAN FERNANDES 366712 2008 GEMJ NEW RHANC/C.VERDE/BA00:31.97(JV2)

5 MANUELA PEREIRA VIEIRA 375533 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:32.18(IN1)

6 NOEMI DIAS BRITO 366719 2010 YACHT CLUB/BA 00:32.40(IN2)

7 MARIA CLARA GONÇALVES BISPO 391596 2003 ARENA AQUATICA SSA00:32.92
8 EMILLY SILVA FONSECA 390930 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:33.25(JV2)

9 MARIA EDUARDA ASSIS 366621 2010 BOLSA SOCIAL FBDA NEW RHANC/C.VERDE/BA00:33.45(IN2)

5 ª SÉRIE

0 MARIA PAULA REGO ESPER 343251 2008 YACHT CLUB/BA 00:31.41(JV2)

1 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 341525 2008 CEPE/BA 00:30.60(JV2)

2 ANA BEATRIZ BISPO 357392 2007 ACQUA CENTER/BA 00:29.68(J1)

3 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 ATAKAI 25/FAZATLETA YACHT CLUB/BA 00:28.57(J1)

4 LUISA JOAQUIM SUGIMOTO 355150 2009 ACELEN / FAZ ATLETA YACHT CLUB/BA 00:27.80(JV1)

5 CLAUDINE CONCEIÇÃO TEKES 252119 2003 RENAFORTE/FAZATLET CEPE/BA 00:28.17
6 JÚLIA MORAIS HURST 335346 2009 YACHT CLUB/BA 00:29.40(JV1)

7 RAFAELLA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375528 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:30.12(IN2)

8 SOFIA PASCHOAL ATANASIO 369677 2011 YACHT CLUB/BA 00:30.80(IN1)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

9 MELL DO ROSARIO SAMPAIO 358996 2009 YACHT CLUB/BA 00:31.71(JV1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC MINO GABRIEL ALVES LIMA CON 00:25.17 SALVADORINFANTIL 1

RBBC CAUÃ VINICIUS OLIVEIRA RHANC/COL. SÃƒO 00:24.97 GOIANIAINFANTIL 2

RBBC GUILHERME CARIBÉ SANTOS CEPE 00:23.77 C. OLIMPICO DA BAHIA -JUVENIL 1

RBBC GUILHERME CARIBÉ SANTOS CEPE 00:22.78 SALVADOR/BAJUVENIL 2

RBBC GUILHERME CARIBÉ SANTOS CEPE 00:22.78 SALVADOR/BAJUNIOR 1

RBBC GUILHERME CARIBÉ SANTOS CEPE 00:21.87 10/12/2022 CLUBE DE REGATAS DO JUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 FELIPE FERREIRA CARVALHO 393363 1989 CEPE/BA 99:99.99
1 KAUAN MACEDO SILVA 406409 2008 MAR ABERTO/ELISNA 99:99.99(JV2)

2 GUILHERME BARBOSA 366706 2004 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99
3 GABRIEL GOMES PORTO 393898 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:45.47(IN1)

4 RAFAEL DOS SANTOS MORAES SILVA391254 2011 MAR ABERTO/ELISNA 00:42.34(IN1)

5 DJAILTON CAMILO SILVA 400871 2007 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:43.30(J1)

6 LUIGI MARTINS SANTOS 391207 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:48.84(IN1)

7 JOAO ARTHUR MARTINS ROCHA 406311 2010 ACQUA CENTER/BA 99:99.99(IN2)

8 LUAN ROCHA PORCIUNCULA 406294 2009 AQUARIUS/G. MENDEL 99:99.99(JV1)

2 ª SÉRIE

0 GUSTAVO SERRAVALLE FELIPPI 405935 2010 YACHT CLUB/BA 00:37.45(IN2)

1 MATEUS BENEVIDES GONZALEZ 385047 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:36.81(IN1)

2 MARCUS VINICIUS BOMFIM DOS SANTOS391077 2005 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:35.91(J2)

3 RAFAEL COSTA CANGUSSU 375754 2011 YACHT CLUB/BA 00:34.91(IN1)

4 DANILO REIS SOUZA 392796 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:33.83(IN2)

5 CARLOS DAVI SANTOS 391214 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:34.29(JV2)

6 DAVI DA RESSURREICAO NOVAIS 391255 2011 MAR ABERTO/ELISNA 00:35.30(IN1)

7 TIAGO SILVA LIMA 391360 2006 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:36.60(J2)

8 GABRIEL BENEVIDES GONZALES 385048 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:36.83(IN1)

9 FERNANDO SOARES ORGE 392788 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:39.75(IN1)

3 ª SÉRIE

0 HEITOR LEITE NUNES V399595 2009 ATITUDE FITNESS 00:33.64(JV1)

1 ARTHUR ENRIQUE LUEDY 400978 2008 MAR ABERTO/ELISNA 00:32.94(JV2)

2 PEDRO GABRIEL MOREIRA 375756 2011 YACHT CLUB/BA 00:32.55(IN1)

3 LORENZO AUGUSTO HORN DA SILVA372140 2010 DINGSPORTS CEPE/BA 00:31.81(IN2)

4 IAN LOPES CARMO 399611 2009 ARENA AQUATICA SSA00:31.46(JV1)

5 APOLLO GUERREIRO SOARES FONSECA368343 2011 CEPE/BA 00:31.54(IN1)

6 GABRIEL MUINHOS SILVA 390281 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:31.92(IN2)

7 DIEGO MOISES BRICENO 400975 2006 MAR ABERTO/ELISNA 00:32.56(J2)

8 JUAN PABLO L. M. ASSIS SANTOS 391068 2005 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:33.01(J2)

9 LEONARDO ANDRADE SILVA FILHO371305 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:33.75(IN2)

4 ª SÉRIE

0 BERNARDO ALVES AMORIM 381433 2010 CEPE/BA 00:30.95(IN2)

1 VITOR MATHEUS BONFIM 351671 2008 MAR ABERTO/ELISNA 00:30.74(JV2)

2 ALLAN VICTOR ALMEIDA DOS SANTOS368869 2011 D CEPE/BA 00:29.93(IN1)

3 GABRIEL SANTOS DA SILVA COSTA362738 2009 MAR ABERTO/ELISNA 00:29.59(JV1)

4 RODRIGO DE CARVALHO COSTA 373398 2007 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:29.49(J1)

5 RAUL LESSA RODRIGUES 27809 1985 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:29.54
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

6 ARTHUR HORVATH CAMPOI 399446 2009 MAR ABERTO/ELISNA 00:29.83(JV1)

7 DAVI EMANUEL DE JESUS SANTOS371333 2010 MAR ABERTO/ELISNA 00:30.29(IN2)

8 LUCAS MATOS NATIVIDADE 380012 2008 CEPE/BA 00:30.93(JV2)

9 WALLACE DOS SANTOS LINO 392791 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE00:31.01(JV2)

5 ª SÉRIE

0 LUCAS SANTANA NASCIMENTO 351681 2008 ARENA AQUATICA SSA00:29.38(JV2)

1 SAMUEL BAHIENSE FERREIRA 392696 2006 MAR ABERTO/ELISNA 00:29.27(J2)

2 ARTUR SENTO SÉ MATOS DE SOUZA380011 2008 CEPE/BA 00:29.09(JV2)

3 ARTHUR CÁSSIO SANTANA E SANTANA368345 2008 ARENA AQUATICA SSA00:28.91(JV2)

4 MIGUEL BRITO DA SILVA 319744 2009 CEPE/BA 00:28.55(JV1)

5 MARCOS DE MELO GALVAO 367209 2007 AQUARIUS/G. MENDEL 00:28.64(J1)

6 GUILHERME CALDAS CABRAL 303467 2008 DESEJO DE AÇAI CEPE/BA 00:28.92(JV2)

7 TIAGO COSTA CANGUSSU 375753 2009 YACHT CLUB/BA 00:29.11(JV1)

8 FELIPE LEMOS REGIS 333218 2009 YACHT CLUB/BA 00:29.31(JV1)

9 DAVI CARNEIRO PEIXOTO 357402 2011 ACQUA CENTER/BA 00:29.41(IN1)

6 ª SÉRIE

0 GUSTAVO PINHEIRO TRIGO 371171 2009 YACHT CLUB/BA 00:28.52(JV1)

1 ISMAEL PINTO LIMA 375448 2006 ARENA AQUATICA SSA00:28.41(J2)

2 CARLOS EDUARDO P. CAMARDELLI LIMA380010 2008 CEPE/BA 00:28.24(JV2)

3 LUÍS ANDRÉ MARCENAL SARAIVA 368347 2009 ARENA AQUATICA SSA00:28.06(JV1)

4 BERNARDO LIBORIO LAGO 371173 2010 YACHT CLUB/BA 00:27.88(IN2)

5 RHUÃ PABLO SANTOS 358999 2008 ARENA AQUATICA SSA00:27.91(JV2)

6 PEDRO FERREIRA 366709 2007 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:28.10(J1)

7 TIAGO OLIVEIRA NASCIMENTO 362652 2005 ARENA AQUATICA SSA00:28.34(J2)

8 FELIPE DE JESUS CARVALHO 346668 2009 YACHT CLUB/BA 00:28.46(JV1)

9 FELIPE ALMEIDA MENDES 390946 2008 CEPE/BA 00:28.52(JV2)

7 ª SÉRIE

0 PEDRO HENRIQUE MENDES 353319 2010 YACHT CLUB/BA 00:27.73(IN2)

1 JOÃO LIMA BRITO 373946 2007 AQUARIUS/G. MENDEL 00:27.46(J1)

2 NÍCOLAS SANTANA AZEVEDO 365165 2011 ACQUA CENTER/BA 00:27.19(IN1)

3 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS335315 2008 EMBASA YACHT CLUB/BA 00:26.86(JV2)

4 MARCUS VINICIUS CARMO 359006 2007 YACHT CLUB/BA 00:26.80(J1)

5 RICHARD ANDRADE CAMPOS 093616 1993 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:26.86
6 PEDRO MATTOS FIGUEIREDO 329584 2010 YACHT CLUB/BA 00:26.93(IN2)

7 PAULO VITOR COSTA 365159 2010 CEPE/BA 00:27.29(IN2)

8 ARTHUR PILOTO BASTOS 314436 2007 AQUARIUS/G. MENDEL 00:27.58(J1)

9 VITOR RODRIGUES 366710 2007 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:27.83(J1)

8 ª SÉRIE

0 ARTHUR PAZOS BRITTO 279177 2006 YACHT CLUB/BA 00:26.55(J2)

1 FELIPE SANTIAGO TEIXEIRA VIANA 371408 2011 CEPE/BA 00:26.51(IN1)

2 GUILHERME BRITO CARDOSO LIMA368882 2008 YACHT CLUB/BA 00:26.39(JV2)

3 BRUNO LEMOS REGIS 314958 2005 YACHT CLUB/BA 00:26.15(J2)

4 KALANI KAI MINAYOSHI 347568 2006 NEW RHANC/C.VERDE/BA00:25.77(J2)

5 DIEGO ALBUQUERQUE 000401 1982 PETROBAHIA/FAZ AAB/CTRA/BA 00:25.83
6 ANDRE ARTHUR CARVALHO DA SILVA367354 2008 ACQUA CENTER/BA 00:26.28(JV2)

7 DAN DOS REIS SPINOLA 281186 2005 CEPE/BA 00:26.47(J2)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

8 LUIZ HENRIQUE CAMARGO 280525 2005 YACHT CLUB/BA 00:26.54(J2)

9 LUIZ GUSTAVO FONSECA 358995 2008 YACHT CLUB/BA 00:26.65(JV2)

9 ª SÉRIE

0 ISAAC RIBEIRO REIS DOS SANTOS 366620 2009 B.INTERMARÍTIMA/FBD YACHT CLUB/BA 00:25.62(JV1)

1 ARTHUR CAVALCANTE PINHEIRO 400880 1997 AMBIANCE ESPORTE 00:25.50
2 FELIPE DULTRA BARRADAS 367158 1999 ACQUA CENTER/BA 00:25.17
3 GUILHERME SILVA GUEDES 335366 2005 COLEGIO YACHT CLUB/BA 00:24.76(J2)

4 JOSE LUIZ SANCHES G. JUNIOR 069557 1983 EMBASA / BOLSA YACHT CLUB/BA 00:23.84
5 FELIPE SENA TABOADA 327712 2006 COLEGIO YACHT CLUB/BA 00:24.63(J2)

6 VINICIUS LIBORIO LAGO 371172 2007 YACHT CLUB/BA 00:24.88(J1)

7 GABRIEL GRAMOSA JESUS CONCEIÇÃO368333 2009 B.INTERMARÍTIMA/FBD YACHT CLUB/BA 00:25.26(JV1)

8 JOAO VICTOR LOPES MOREIRA 359055 2008 YACHT CLUB/BA 00:25.56(JV2)

9 ARTHUR CAFÉ MOTA 371331 2006 CEPE/BA 00:25.64(J2)

100M COSTAS FEM.ª PROVA15 MIRIM 1 17/02/2024 Final

RBBC MARIANA MELO SANTOS ICB 02:01.71 SALVADORMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 MARIA HELENA MEIRA NEVES 396251 2015 CEPE/BA 99:99.99(M1)

100M COSTAS MASC.ª PROVA17 MIRIM 1 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 PEDRO VASCONCELOS GONÇALVES.375530 2015 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99(M1)

100M COSTAS FEM.ª PROVA19 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS CEPE/SALESIANOS 01:14.27 ARACAJUPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

9 LUISA ROMANO PINHEIRO 390400 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

100M COSTAS FEM.ª PROVA20 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS 01:12.30 BELÉMPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOPHIA MENEZES DE OLIVAES 375531 2012 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:38.63(P2)

4 LUNA JULIANO DE OLIVEIRA 385131 2012 AQUARIUS/G. MENDEL 01:28.34(P2)

5 HELENA VILHENA CRUZ 373793 2012 CEPE/BA 01:29.06(P2)

6 NINA PICON PORCIUNCULA 399610 2012 YACHT CLUB/BA 01:45.92(P2)

100M COSTAS MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC SAMUEL LOPES YACHT CLUBE/BA 01:12.92 PARQUE AQUÁTICO ZÉ PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 ROBERTO DE OLIVEIRA PEREIRA 376476 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

8 BENJAMIN PRINCE SANTOS 381132 2013 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99(P1)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

9 LEVI GOTELIP SANTOS SOUZA 396441 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

100M COSTAS MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC SAMUEL LOPES YACHT CLUBE DA 01:08.27 C. OLIMPICO DA BAHIA -PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCCA SHORT VAZ DE LIMA 384238 2012 CEPE/BA 01:35.31(P2)

4 LUCAS SAMPAIO DALBUQUERQUE 368829 2012 YACHT CLUB/BA 01:21.41(P2)

5 ARTHUR DE MATOS PEREIRA BOMFIM396724 2012 CEPE/BA 01:30.13(P2)

6 NUNO MIGUEL FERNANDES 375647 2012 CEPE/BA 99:99.99(P2)

100M COSTAS FEM.ª PROVA23 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 01:07.77 SÃO PAULOINFANTIL 1

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 01:07.77 SÃO PAULOINFANTIL 2

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 01:07.77 SÃO PAULOJUVENIL 1

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 01:07.77 SÃO PAULOJUVENIL 2

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 01:07.77 SÃO PAULOJUNIOR 1

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 01:07.77 SÃO PAULOJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA GUIMARAES CONCEICAO 399764 2008 CEPE/BA 99:99.99(JV2)

2 CLAUDINE CONCEIÇÃO TEKES 252119 2003 RENAFORTE/FAZATLET CEPE/BA 99:99.99
3 SAMARA BATISTA FRANCA 391353 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE02:40.84(IN1)

4 ISIS EDUARDA LIMA SENA 399728 2011 DINGSPORTS CEPE/BA 01:42.26(IN1)

5 MARIA LIZ ANDRADE DE OLIVEIRA 368885 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:45.42(IN1)

6 SOPHIA GRAZIELLE 366707 2004 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99
7 RAQUEL MESQUITA GUIMARAES 396403 2010 CEPE/BA 99:99.99(IN2)

2 ª SÉRIE

0 MAYRA SANTOS DA SILVA BARRETO390396 2010 CEPE/BA 01:39.02(IN2)

1 SOPHIA LUARA BITTENCOURT BASTOS344074 2009 CEPE/BA 01:26.86(JV1)

2 LARISSA GOMES SANTOS 365161 2008 CEPE/BA 01:23.38(JV2)

3 SOFIA PASCHOAL ATANASIO 369677 2011 YACHT CLUB/BA 01:19.42(IN1)

4 ANA BEATRIZ BISPO 357392 2007 ACQUA CENTER/BA 01:16.79(J1)

5 MONIQUE ALESSANDRA PEREIRA ALVES333412 2010 YACHT CLUB/BA 01:16.87(IN2)

6 KEYLANE RODRIGUES DA SILVA 367356 2011 ACQUA CENTER/BA 01:20.91(IN1)

7 GABRIELA CERQUEIRA SOUZA 311805 2007 ARENA AQUATICA SSA01:26.46(J1)

8 SOPHIA ALVES SANTANA 362507 2009 MAR ABERTO/ELISNA 01:36.29(JV1)

9 GABRIELA DE LIMA NEPOMUCENO 359052 2009 CEPE/BA 01:41.09(JV1)

100M COSTAS MASC.ª PROVA24 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC SAMUEL LOPES ACEB/BA 00:59.99 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBBC SAMUEL LOPES AABA/CTRA/BA 00:58.47 C.R. VASCO DA GAMA-INFANTIL 2

RBBC SAMUEL LOPES AABA/CTRA/BA 00:58.47 BRASILINFANTIL 2

RBBC SAMUEL LOPES AABA/CTRA/BA 00:58.47 C.R. VASCO DA GAMA-JUVENIL 1

RBBC SAMUEL LOPES AABA/CTRA/BA 00:58.47 C.R. VASCO DA GAMA-JUVENIL 2

RBBC SAMUEL LOPES AABA/CTRA/BA 00:58.47 C.R. VASCO DA GAMA-JUNIOR 1
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO DE LIMA AFONSO 247035 2005 VG AR CEPE/BA 99:99.99(J2)

2 GABRIEL GOMES PORTO 393898 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN1)

3 JOAO ARTHUR MARTINS ROCHA 406311 2010 ACQUA CENTER/BA 99:99.99(IN2)

4 DAVI EMANUEL DE JESUS SANTOS371333 2010 MAR ABERTO/ELISNA 01:32.14(IN2)

5 GABRIEL BENEVIDES GONZALES 385048 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA02:04.59(IN1)

6 ARTHUR HORVATH CAMPOI 399446 2009 MAR ABERTO/ELISNA 99:99.99(JV1)

7 EDUARDO CARDOSO GARRIDO 366680 1985 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99
2 ª SÉRIE

0 PEDRO FERREIRA 366709 2007 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:27.22(J1)

1 LORENZO AUGUSTO HORN DA SILVA372140 2010 DINGSPORTS CEPE/BA 01:19.70(IN2)

2 FELIPE SANTIAGO TEIXEIRA VIANA 371408 2011 CEPE/BA 01:12.21(IN1)

3 LUCCA FONSECA ZOLD 352134 2008 YACHT CLUB/BA 01:07.16(JV2)

4 ADRIANO SANTOS LAMARCA 093378 1999 CEPE/BA 01:00.69
5 INÁCIO DE CARVALHO MORAES FERREIRA353318 2010 YACHT CLUB/BA 01:06.91(IN2)

6 ANDRE ARTHUR CARVALHO DA SILVA367354 2008 ACQUA CENTER/BA 01:11.21(JV2)

7 HEITOR MOTTI 376088 2009 ACQUA CENTER/BA 01:17.53(JV1)

8 FELIPE ALMEIDA MENDES 390946 2008 CEPE/BA 01:20.02(JV2)

9 GABRIEL SANTOS DA SILVA COSTA362738 2009 MAR ABERTO/ELISNA 01:31.57(JV1)

50M PEITO MASC.ª PROVA27 MINI-MIRIM 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 EDUARDO FERRAZ DANTAS V406343 2017 CEPE/BA 99:99.99(MMi)

50M PEITO MASC.ª PROVA28 PRE-MIRIM 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HEITOR KOIZUM MAFRA V406476 2016 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99
4 ARTHUR MAIA DA SILVA V396338 2016 CEPE/BA 01:23.59
5 GABRIEL LOURENCO RIELLA V395814 2016 AMBIANCE ESPORTE 01:24.20

50M PEITO FEM.ª PROVA29 MIRIM 1 17/02/2024 Final

RBBC THAYANA TAYNARA SANTOS ACEB/BA 00:43.89 SALVADORMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 MARYANNA SOUSA SILVA. 390928 2015 FBDA/NATAÇÃO EM REDE01:03.20(M1)

8 MARIA JULIA ALMEIDA SOUZA 406316 2015 CEPE/BA 99:99.99(M1)

50M PEITO FEM.ª PROVA30 MIRIM 2 17/02/2024 Final

RBBC LOUISE DINA BARBOSA BANEB 00:41.20 RECIFEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
3 GABRIELA LEPIKSON CARVALHO 405934 2014 YACHT CLUB/BA 99:99.99(M2)

4 CATHARINA SANTOS SANTOS 400977 2014 MAR ABERTO/ELISNA 01:00.28(M2)

5 MALU COSTA LIMA 405937 2014 YACHT CLUB/BA 01:09.02(M2)

6 LAURA SOFIA BRAGA 393897 2014 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(M2)

50M PEITO MASC.ª PROVA31 MIRIM 1 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 BERNARDO NASCIMENTO BONIFACIO406301 2015 CEPE/BA 99:99.99(M1)

7 PEDRO DE OLIVEIRA ESPINOLA 396731 2015 AMBIANCE ESPORTE 01:40.92(M1)

8 GUILHERME SENA SOUZA 380865 2015 AMBIANCE ESPORTE 00:56.26(M1)

9 FELIPE LEONARDO LIRA 399010 2015 AMBIANCE ESPORTE 01:05.86(M1)

50M PEITO MASC.ª PROVA32 MIRIM 2 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME SAMPAIO D'ALBUQUERQUE371177 2014 YACHT CLUB/BA 00:55.68(M2)

3 JOAO VITOR OLIVEIRA MENDES 386875 2014 YACHT CLUB/BA 00:50.55(M2)

4 MURILO COSTA CALDAS 385944 2014 AMBIANCE ESPORTE 00:48.73(M2)

5 THEO JOSE VELOSO FERNANDES 378047 2014 CEPE/BA 00:50.17(M2)

6 OCTAVIO LEITE NUNES V400822 2014 ATITUDE FITNESS 00:53.47(M2)

50M PEITO FEM.ª PROVA33 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC LOUISE DINA BARBOSA BANEB 00:41.20 RECIFEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA TEIXEIRA SILVA 400872 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE(P1)

2 EMANUELE SANTOS CARVALHO 391218 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE01:17.34(P1)

3 LUISA ROMANO PINHEIRO 390400 2013 CEPE/BA 00:56.48(P1)

4 GABRIELA BATISTA DE QUEIROZ 371613 2013 CEPE/BA 00:51.58(P1)

5 HELENA COSTA LESSA PINTO 378104 2013 AQUARIUS/G. MENDEL 00:52.27(P1)

6 LAYANA DO VALE NOVAIS RIBEIRO377249 2013 CEPE/BA 00:57.26(P1)

50M PEITO FEM.ª PROVA34 PETIZ 2 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 MARIA LUIZA FERRAZ 396739 2012 CEPE/BA 99:99.99(P2)

7 NALU NASTRI MORAIS 403759 2012 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99(P2)

8 HELENA VILHENA CRUZ 373793 2012 CEPE/BA 00:45.18(P2)

50M PEITO MASC.ª PROVA35 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC PAULO PERISSE ACEB/BA 00:37.43 SALVADORPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

0 NICOLAS LORENZETTI MIRANDA 406299 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

1 ANDERSON SANTOS HORA FILHO 400870 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

2 ENZO KOIZUMI MAFRA V398997 2013 AMBIANCE ESPORTE 01:19.61(P1)

3 MATHIAS SANTOS CARDOSO 377150 2013 CEPE/BA 01:04.23(P1)

4 HENRY LUCCA SANTOS 386891 2013 CEPE/BA 00:51.01(P1)

5 YURI OLIVEIRA FRAGA 393081 2013 CEPE/BA 00:59.82(P1)

6 BERNARDO SEOANE SILVEIRA V399155 2013 AMBIANCE ESPORTE 01:12.48(P1)

7 LEVI GOTELIP SANTOS SOUZA 396441 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

8 RAFAEL CARREGOSA SILVA 406421 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

50M PEITO MASC.ª PROVA36 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC PAULO PERISSE ACEB/BA 00:35.94 JOÃƒO PESSOAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NUNO MIGUEL FERNANDES 375647 2012 CEPE/BA 01:07.86(P2)

4 LUCAS SAMPAIO DALBUQUERQUE 368829 2012 YACHT CLUB/BA 00:42.47(P2)

5 GUSTAVO AKIO BRUNO SANTOS 373595 2012 CEPE/BA 00:43.33(P2)

6 LUIS FELIPE SANTOS LIMA 406422 2012 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P2)

100M PEITO FEM.ª PROVA37 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC SILVIA AZEVEDO SILVA PERFORM/BA 01:21.91 GOIANIAINFANTIL 1

RBBC SILVIA AZEVEDO SILVA PERFORM/BA 01:20.64 VITÓRIAINFANTIL 2

RBBC MARINA DE PINHO FONSECA OBSERVAÇÃO 01:18.56 C.E. HENRIQUE JUVENIL 1

RBBC MARINA DE PINHO FONSECA OBSERVAÇÃO 01:18.56 C.E. HENRIQUE JUVENIL 2

RBBC VERUSKA PHARAO LIMA OLIMPICO 01:17.77 26/10/1991 RIO DE JANEIROJUNIOR 1

RBBC VERUSKA PHARAO LIMA OLIMPICO 01:17.77 26/10/1991 RIO DE JANEIROJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA SOARES PAIXAO ORGE 406355 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(JV2)

4 ARIANE NERI SOUZA 394093 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN2)

5 ESTER CERQUEIRA MACEDO 396434 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN1)

2 ª SÉRIE

1 NOEMY DA RESSURREICAO NOVAIS391250 2011 MAR ABERTO/ELISNA 02:20.11(IN1)

2 ANNA LUIZA LIBORIO ARAUJO 396744 2009 CEPE/BA 02:13.62(JV1)

3 ISABELLA DOS SANTOS MORAES SILVA391249 2011 MAR ABERTO/ELISNA 02:05.09(IN1)

4 ISIS EDUARDA LIMA SENA 399728 2011 DINGSPORTS CEPE/BA 01:54.33(IN1)

5 RAQUEL MESQUITA GUIMARAES 396403 2010 CEPE/BA 01:54.89(IN2)

6 TAUANE DOS SANTOS SANTANA 393736 2007 MAR ABERTO/ELISNA 02:05.15(J1)

7 GISELE SANTOS SANTOS 391252 2009 MAR ABERTO/ELISNA 02:19.72(JV1)

8 LARA VALENTINA LUEDY 400982 2010 MAR ABERTO/ELISNA 02:27.61(IN2)

3 ª SÉRIE

0 BRENDA VITORIA CONCEIÇÃO 367156 2010 CEPE/BA 01:47.88(IN2)

1 YASMIN PEREIRA SANTANA 390929 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE01:39.58(IN1)

2 VITORIA DANTAS MENEZES V357390 2006 ACQUA CENTER/BA 01:33.31(J2)

3 RAFAELLA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375528 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:27.95(IN2)

4 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 341525 2008 CEPE/BA 01:25.20(JV2)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 MELL DO ROSARIO SAMPAIO 358996 2009 YACHT CLUB/BA 01:26.52(JV1)

6 REBECCA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375529 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:29.01(IN2)

7 ANA CLARA SANTANA CONCEIÇÃO368346 2008 CEPE/BA 01:35.13(JV2)

8 MAYRA SANTOS DA SILVA BARRETO390396 2010 CEPE/BA 01:45.61(IN2)

9 MARIA CLARA GONÇALVES BISPO 391596 2003 ARENA AQUATICA SSA01:50.99

100M PEITO MASC.ª PROVA38 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC GUILHERME MELO VINHATICO NEVES CEPE/SALESIANOS 01:11.48 VITÓRIAINFANTIL 1

RBBC GUILHERME MELO VINHATICO NEVES LICEU SALESIANO DO 01:09.09 ARACAJUINFANTIL 2

RBBC GUILHERME MELO VINHATICO NEVES LICEU SALESIANO DO 01:09.09 ARACAJUJUVENIL 1

RBBC DAN DOS REIS SPINOLA CEPE 01:06.48 GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 2

RBBC DAN DOS REIS SPINOLA CEPE 01:04.63 08/12/2022 CLUBE DE REGATAS DO JUNIOR 1

RBBC DAN DOS REIS SPINOLA CEPE 01:05.66 ARENA AQUATICA JUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO CARDOSO GARRIDO 366680 1985 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99
3 WALLACE DOS SANTOS LINO 392791 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(JV2)

4 LUIGI MARTINS SANTOS 391207 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN1)

5 FERNANDO SOARES ORGE 392788 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN1)

6 DANILO REIS SOUZA 392796 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN2)

2 ª SÉRIE

0 IAN LOPES CARMO 399611 2009 ARENA AQUATICA SSA99:99.99(JV1)

1 RAFAEL DOS SANTOS MORAES SILVA391254 2011 MAR ABERTO/ELISNA 02:05.40(IN1)

2 DAVI DA RESSURREICAO NOVAIS 391255 2011 MAR ABERTO/ELISNA 01:49.25(IN1)

3 JUAN PABLO L. M. ASSIS SANTOS 391068 2005 FBDA/NATAÇÃO EM REDE01:41.72(J2)

4 SAMUEL BAHIENSE FERREIRA 392696 2006 MAR ABERTO/ELISNA 01:38.48(J2)

5 CARLOS EDUARDO P. CAMARDELLI LIMA380010 2008 CEPE/BA 01:38.75(JV2)

6 DIEGO MOISES BRICENO 400975 2006 MAR ABERTO/ELISNA 01:43.32(J2)

7 ARTHUR ENRIQUE LUEDY 400978 2008 MAR ABERTO/ELISNA 01:50.76(JV2)

8 HEITOR LEITE NUNES V399595 2009 ATITUDE FITNESS 99:99.99(JV1)

9 MARCUS VINICIUS BOMFIM DOS SANTOS391077 2005 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(J2)

3 ª SÉRIE

0 ALLAN VICTOR ALMEIDA DOS SANTOS368869 2011 D CEPE/BA 01:33.87(IN1)

1 MIGUEL BRITO DA SILVA 319744 2009 CEPE/BA 01:28.10(JV1)

2 BERNARDO ALVES AMORIM 381433 2010 CEPE/BA 01:25.93(IN2)

3 FELIPE ALMEIDA MENDES 390946 2008 CEPE/BA 01:21.62(JV2)

4 ISRAEL DOS SANTOS RIBEIRO 376475 2007 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:20.80(J1)

5 GUILHERME CALDAS CABRAL 303467 2008 DESEJO DE AÇAI CEPE/BA 01:21.33(JV2)

6 NÍCOLAS SANTANA AZEVEDO 365165 2011 ACQUA CENTER/BA 01:22.86(IN1)

7 VITOR MATHEUS BONFIM 351671 2008 MAR ABERTO/ELISNA 01:27.88(JV2)

8 LUCAS SANTANA NASCIMENTO 351681 2008 ARENA AQUATICA SSA01:28.48(JV2)

9 ARTHUR HORVATH CAMPOI 399446 2009 MAR ABERTO/ELISNA 01:36.70(JV1)

4 ª SÉRIE

0 TIAGO OLIVEIRA NASCIMENTO 362652 2005 ARENA AQUATICA SSA01:19.91(J2)

1 PEDRO HENRIQUE MENDES 353319 2010 YACHT CLUB/BA 01:17.47(IN2)

2 GUILHERME BRITO CARDOSO LIMA368882 2008 YACHT CLUB/BA 01:14.02(JV2)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

3 FELIPE DE JESUS CARVALHO 346668 2009 YACHT CLUB/BA 01:12.79(JV1)

4 DAN DOS REIS SPINOLA 281186 2005 CEPE/BA 01:04.92(J2)

5 ARTHUR CAFÉ MOTA 371331 2006 CEPE/BA 01:12.54(J2)

6 ISAAC RIBEIRO REIS DOS SANTOS 366620 2009 B.INTERMARÍTIMA/FBD YACHT CLUB/BA 01:13.85(JV1)

7 NICOLAS NASCIMENTO BARBOSA 358997 2009 YACHT CLUB/BA 01:14.54(JV1)

8 JOÃO VITOR DE JESUS ALBANO BISPO364909 2008 ACQUA CENTER/BA 01:18.02(JV2)

9 ARTHUR CAVALCANTE PINHEIRO 400880 1997 AMBIANCE ESPORTE 01:20.26

100M BORBOL. FEM.ª PROVA40 MIRIM 2 17/02/2024 Final

RBBC DEBORA  FLORINDO YCB 01:19.37 SAO LUISMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GIOVANNA AVELINO SILVEIRA 390387 2014 CEPE/BA 99:99.99(M2)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA41 MIRIM 1 17/02/2024 Final

RBBC JACKSON SANTOS FILHO AABANEB 01:53.47 SALVADORMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO VASCONCELOS GONÇALVES.375530 2015 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99(M1)

100M BORBOL. FEM.ª PROVA44 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 01:08.44 PALHOÇAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 GABRIELA ROSA DA COSTA BARRETO368188 2012 CEPE/BA 01:25.98(P2)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA45 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC DANTON MONTEIRO PAA/BA 01:12.37 NATALPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 ENZO LESSA BARONE 405825 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA46 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC SAMUEL LOPES YACHT CLUBE/CBC/BA 01:06.90 CENTRO OLÍMPICO DA PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 ARTHUR DE MATOS PEREIRA BOMFIM396724 2012 CEPE/BA 99:99.99(P2)

100M BORBOL. FEM.ª PROVA47 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC BARBARA GONZAGA JESUS SALESIANOS/M. 01:07.23 SÃO PAULOINFANTIL 1

RBBC LETICIA DE LORDELO RHANC/COSTA 01:06.78 C.N. R. ÁLVARES INFANTIL 2

RBBC LETICIA DE LORDELO RHANC/COSTA 01:05.70 C.N.R. ÁLVARES JUVENIL 1

RBBC CELINE SOUZA BISPO YACHT CLUBE/CBC/BA 01:03.78 GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 2

RBBC CELINE SOUZA BISPO YACHT CLUBE/CBC/BA 01:01.29 07/12/2022 CLUBE DE REGATAS DO JUNIOR 1
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
RBBC LETICIA DE LORDELO RHANC/COSTA 01:05.20 C. OLÍMPICO DE JUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMILLY SILVA FONSECA 390930 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(JV2)

3 CATHERINE SILVA NUNES 358072 2010 CEPE/BA 01:40.52(IN2)

4 MANUELA PEREIRA VIEIRA 375533 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:23.72(IN1)

5 MARINA ALVES MOURA 383857 2011 CEPE/BA 01:38.32(IN1)

6 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS365160 2009 CEPE/BA 01:49.37(JV1)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA48 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC SAMUEL LOPES ACEB/BA 00:59.90 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBBC SAMUEL LOPES ASSOCIACAO 00:57.02 C.R. VASCO DA GAMA-INFANTIL 2

RBBC SAMUEL LOPES ASSOCIACAO 00:57.02 C.R. VASCO DA GAMA-JUVENIL 1

RBBC SAMUEL LOPES ASSOCIACAO 00:57.02 C.R. VASCO DA GAMA-JUVENIL 2

RBBC GUILHERME CARIBÉ SANTOS CEPE 00:54.82 20/05/2022 ARENA AQUATICA JUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTUR SENTO SÉ MATOS DE SOUZA380011 2008 CEPE/BA 99:99.99(JV2)

4 JOAO PEDRO DE LIMA AFONSO 247035 2005 VG AR CEPE/BA 99:99.99(J2)

5 PAULO VITOR COSTA 365159 2010 CEPE/BA 99:99.99(IN2)

2 ª SÉRIE

1 VITOR RODRIGUES 366710 2007 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99(J1)

2 FELIPE DULTRA BARRADAS 367158 1999 ACQUA CENTER/BA 99:99.99
3 JOAO PEDRO SOUZA MACHADO 375506 2007 ACQUA CENTER/BA 01:19.63(J1)

4 EMANUEL BRITO ENCARNAÇÃO 353333 2010 CEPE/BA 01:13.46(IN2)

5 DAVI CARNEIRO PEIXOTO 357402 2011 ACQUA CENTER/BA 01:14.10(IN1)

6 GABRIEL SANTOS DA SILVA COSTA362738 2009 MAR ABERTO/ELISNA 01:27.05(JV1)

7 ISMAEL PINTO LIMA 375448 2006 ARENA AQUATICA SSA99:99.99(J2)

8 GUILHERME SILVA GUEDES 335366 2005 COLEGIO YACHT CLUB/BA 99:99.99(J2)

3 ª SÉRIE

0 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS335315 2008 EMBASA YACHT CLUB/BA 01:11.23(JV2)

1 MARCOS DE MELO GALVAO 367209 2007 AQUARIUS/G. MENDEL 01:10.04(J1)

2 RICHARD ANDRADE CAMPOS 093616 1993 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:07.54
3 BRUNO LEMOS REGIS 314958 2005 YACHT CLUB/BA 01:02.08(J2)

4 ADRIANO SANTOS LAMARCA 093378 1999 CEPE/BA 00:56.73
5 JOAO VICTOR DE LIMA AFONSO 375751 2008 CEPE/BA 01:01.39(JV2)

6 GABRIEL GRAMOSA JESUS CONCEIÇÃO368333 2009 B.INTERMARÍTIMA/FBD YACHT CLUB/BA 01:05.30(JV1)

7 VINICIUS LIBORIO LAGO 371172 2007 YACHT CLUB/BA 01:08.22(J1)

8 BERNARDO LIBORIO LAGO 371173 2010 YACHT CLUB/BA 01:11.03(IN2)

9 RENAN BARBOSA SANTOS 085816 1995 NEW RHANC/C.VERDE/BA01:11.85

400M LIVRE FEM.ª PROVA49 MIRIM 1 17/02/2024 Final

RBBC THAYANA TAYNARA SANTOS ACEB/BA 06:21.04 SALVADORMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA HELENA MEIRA NEVES 396251 2015 CEPE/BA 99:99.99(M1)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:

400M LIVRE FEM.ª PROVA50 MIRIM 2 17/02/2024 Final

RBBC VICTORIA BEATRIZ ROSARIO CISO 05:22.89 C. OLIMPICO DA BAHIA -MIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIOVANNA AVELINO SILVEIRA 390387 2014 CEPE/BA 99:99.99(M2)

400M LIVRE MASC.ª PROVA51 MIRIM 1 17/02/2024 Final

RBBC ITALO IVANES FERNANDES BARBOSA olimpico 05:34.55 SALVADORMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO VASCONCELOS GONÇALVES.375530 2015 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99(M1)

4 LUIS HENRIQUE SANTOS 399555 2015 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(M1)

400M LIVRE MASC.ª PROVA52 MIRIM 2 17/02/2024 Final

RBBC JANUARIO BRITO DE BARROS AECO 05:10.60 SALVADORMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 JOAQUIM JOSÉ COHIM 385134 2014 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99(M2)

6 THEO JOSE VELOSO FERNANDES 378047 2014 CEPE/BA 99:99.99(M2)

7 PEDRO HENRIQUE C. DE B. FERREIRA395813 2014 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99(M2)

400M LIVRE FEM.ª PROVA53 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC TAMMY DE CARVALHO QUEIROS OLIMPICO 04:43.25 SALVADORPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 JULIA JESUS LIBERATO DE MATTOS390669 2013 CEPE/BA 06:50.10(P1)

9 EMANUELE SANTOS CARVALHO 391218 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

400M LIVRE FEM.ª PROVA54 PETIZ 2 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 LUNA JULIANO DE OLIVEIRA 385131 2012 AQUARIUS/G. MENDEL 06:21.41(P2)

400M LIVRE MASC.ª PROVA55 PETIZ 1 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YURI OLIVEIRA FRAGA 393081 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

4 LEVI GOTELIP SANTOS SOUZA 396441 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

5 ANDERSON SANTOS HORA FILHO 400870 2013 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(P1)

6 ENZO LESSA BARONE 405825 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

400M LIVRE MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 17/02/2024 Final
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
RBBC THIAGO SILVA CAVALCANTE DE OLIVEIRA CEPE/SALESIANOS 04:33.16 ARACAJUPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 JONATAS OLIVEIRA NUNES FILHO 385454 2012 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99(P2)

8 BERNARDO JOSÉ COHIM 385135 2012 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99(P2)

400M LIVRE FEM.ª PROVA57 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC ARICIA PEREE CEPE 04:28.68 PALHOÇAINFANTIL 1

RBBC ARICIA PEREE CEPE 04:24.47 BELÉMINFANTIL 2

RBBC NAYARA LEDOUX RIBEIRO ICB 04:17.23 09/06/2000 RIO DE JANEIROJUVENIL 1

RBBC NAYARA LEDOUX RIBEIRO ICB 04:17.23 09/06/2000 RIO DE JANEIROJUVENIL 2

RBBC NAYARA LEDOUX RIBEIRO ICB 04:17.23 09/06/2000 RIO DE JANEIROJUNIOR 1

RBBC NAYARA LEDOUX RIBEIRO ICB 04:17.23 09/06/2000 RIO DE JANEIROJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA SOARES PAIXAO ORGE 406355 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(JV2)

2 JASMIN TIALE SANTANA 396438 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN2)

3 EMILLY SILVA FONSECA 390930 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(JV2)

4 SOPHIA ALVES SANTANA 362507 2009 MAR ABERTO/ELISNA 06:37.00(JV1)

5 THAYLANE NUNES MATIAS 393733 2011 MAR ABERTO/ELISNA 99:99.99(IN1)

6 ARIANE NERI SOUZA 394093 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN2)

7 ARIELLE PEREIRA SANTOS 400874 2009 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(JV1)

8 ANNA LUIZA LIBORIO ARAUJO 396744 2009 CEPE/BA 99:99.99(JV1)

2 ª SÉRIE

0 SOFIA LAUREN RAMOS MARTIN 385049 2009 NEW RHANC/C.VERDE/BA06:18.03(JV1)

1 LARISSA GOMES SANTOS 365161 2008 CEPE/BA 06:11.44(JV2)

2 MARIA EDUARDA ASSIS 366621 2010 BOLSA SOCIAL FBDA NEW RHANC/C.VERDE/BA05:59.95(IN2)

3 NOEMI DIAS BRITO 366719 2010 YACHT CLUB/BA 05:55.82(IN2)

4 REBECCA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375529 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA05:29.33(IN2)

5 VITORIA DANTAS MENEZES V357390 2006 ACQUA CENTER/BA 05:47.82(J2)

6 ANA CLARA SANTANA CONCEIÇÃO368346 2008 CEPE/BA 05:57.84(JV2)

7 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE/BA 06:00.80(IN1)

8 GABRIELA DE LIMA NEPOMUCENO 359052 2009 CEPE/BA 06:17.82(JV1)

9 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS365160 2009 CEPE/BA 06:27.28(JV1)

3 ª SÉRIE

0 SOPHIA GRAZIELLE 366707 2004 NEW RHANC/C.VERDE/BA05:24.24
1 GABRIELA CERQUEIRA SOUZA 311805 2007 ARENA AQUATICA SSA05:16.44(J1)

2 MONIQUE ALESSANDRA PEREIRA ALVES333412 2010 YACHT CLUB/BA 05:08.51(IN2)

3 CLAUDINE CONCEIÇÃO TEKES 252119 2003 RENAFORTE/FAZATLET CEPE/BA 04:48.09
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 ATAKAI 25/FAZATLETA YACHT CLUB/BA 04:32.91(J1)

5 LUISA JOAQUIM SUGIMOTO 355150 2009 ACELEN / FAZ ATLETA YACHT CLUB/BA 04:36.00(JV1)

6 MARIA PAULA REGO ESPER 343251 2008 YACHT CLUB/BA 04:57.22(JV2)

7 KEYLANE RODRIGUES DA SILVA 367356 2011 ACQUA CENTER/BA 05:11.37(IN1)

8 ISIS TITO MARTINEZ 358992 2010 YACHT CLUB/BA 05:16.93(IN2)

9 BIANCA SUSAN FERNANDES 366712 2008 GEMJ NEW RHANC/C.VERDE/BA05:24.93(JV2)

400M LIVRE MASC.ª PROVA58 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
RBBC SAMUEL LOPES ACEB/BA 04:13.60 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBBC SAMUEL LOPES AABA/CTRA/BA 04:07.13 CENTRO OLÍMPICO DE INFANTIL 2

RBBC THIAGO SILVA CAVALCANTE DE OLIVEIRA ACEB/BA 04:02.94 CURITIBAJUVENIL 1

RBBC THIAGO SILVA CAVALCANTE DE OLIVEIRA ACEB/BA 04:00.34 MINAS TÊNIS CLUBEJUVENIL 2

RBBC THIAGO SILVA CAVALCANTE DE OLIVEIRA BAHIA* 04:00.02 CENTRO OLÍMPICO DA JUNIOR 1

RBBC LUIZ ROGERIO ARAPIRACA ACEB 03:56.77 14/12/2006 VITORIA/ESJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DJAILTON CAMILO SILVA 400871 2007 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(J1)

4 WALLACE DOS SANTOS LINO 392791 2008 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(JV2)

5 DANILO REIS SOUZA 392796 2010 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN2)

2 ª SÉRIE

1 TIAGO SILVA LIMA 391360 2006 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(J2)

2 JUAN PABLO L. M. ASSIS SANTOS 391068 2005 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(J2)

3 SAMUEL BAHIENSE FERREIRA 392696 2006 MAR ABERTO/ELISNA 99:99.99(J2)

4 MATEUS BENEVIDES GONZALEZ 385047 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA06:36.77(IN1)

5 DAVI DA RESSURREICAO NOVAIS 391255 2011 MAR ABERTO/ELISNA 99:99.99(IN1)

6 ARTHUR CÁSSIO SANTANA E SANTANA368345 2008 ARENA AQUATICA SSA99:99.99(JV2)

7 MARCUS VINICIUS BOMFIM DOS SANTOS391077 2005 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(J2)

8 FERNANDO SOARES ORGE 392788 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE99:99.99(IN1)

3 ª SÉRIE

0 ARTHUR ENRIQUE LUEDY 400978 2008 MAR ABERTO/ELISNA 06:11.98(JV2)

1 LEONARDO ANDRADE SILVA FILHO371305 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA05:57.45(IN2)

2 GABRIEL MUINHOS SILVA 390281 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA05:32.28(IN2)

3 ARTUR SENTO SÉ MATOS DE SOUZA380011 2008 CEPE/BA 05:30.82(JV2)

4 DAVI CARNEIRO PEIXOTO 357402 2011 ACQUA CENTER/BA 05:18.16(IN1)

5 JOAO PEDRO SOUZA MACHADO 375506 2007 ACQUA CENTER/BA 05:22.41(J1)

6 GUILHERME CALDAS CABRAL 303467 2008 DESEJO DE AÇAI CEPE/BA 05:30.87(JV2)

7 APOLLO GUERREIRO SOARES FONSECA368343 2011 CEPE/BA 05:50.30(IN1)

8 DIEGO MOISES BRICENO 400975 2006 MAR ABERTO/ELISNA 06:09.28(J2)

9 VITOR MATHEUS BONFIM 351671 2008 MAR ABERTO/ELISNA 06:12.16(JV2)

4 ª SÉRIE

0 EMANUEL BRITO ENCARNAÇÃO 353333 2010 CEPE/BA 05:09.47(IN2)

1 TIAGO COSTA CANGUSSU 375753 2009 YACHT CLUB/BA 04:57.67(JV1)

2 LUCCA FONSECA ZOLD 352134 2008 YACHT CLUB/BA 04:55.69(JV2)

3 JOÃO VITOR DE JESUS ALBANO BISPO364909 2008 ACQUA CENTER/BA 04:43.56(JV2)

4 GUSTAVO PINHEIRO TRIGO 371171 2009 YACHT CLUB/BA 04:36.53(JV1)

5 VINICIUS LIBORIO LAGO 371172 2007 YACHT CLUB/BA 04:42.56(J1)

6 NÍCOLAS SANTANA AZEVEDO 365165 2011 ACQUA CENTER/BA 04:43.73(IN1)

7 HEITOR MOTTI 376088 2009 ACQUA CENTER/BA 04:56.42(JV1)

8 LUÍS ANDRÉ MARCENAL SARAIVA 368347 2009 ARENA AQUATICA SSA05:08.48(JV1)

9 RHUÃ PABLO SANTOS 358999 2008 ARENA AQUATICA SSA05:14.14(JV2)

5 ª SÉRIE

0 RENAN BARBOSA SANTOS 085816 1995 NEW RHANC/C.VERDE/BA04:33.10
1 LUIZ GUSTAVO FONSECA 358995 2008 YACHT CLUB/BA 04:31.81(JV2)

2 PEDRO MATTOS FIGUEIREDO 329584 2010 YACHT CLUB/BA 04:26.40(IN2)

3 KALANI KAI MINAYOSHI 347568 2006 NEW RHANC/C.VERDE/BA04:12.08(J2)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

4 MARCUS VINICIUS CARMO 359006 2007 YACHT CLUB/BA 04:08.77(J1)

5 LUIZ HENRIQUE CAMARGO 280525 2005 YACHT CLUB/BA 04:10.60(J2)

6 ARTHUR PAZOS BRITTO 279177 2006 YACHT CLUB/BA 04:12.29(J2)

7 MATEUS DE AZEVEDO RAJO CAL 352306 2009 AQUARIUS/G. MENDEL 04:26.73(JV1)

8 FELIPE LEMOS REGIS 333218 2009 YACHT CLUB/BA 04:32.83(JV1)

9 RAUL LESSA RODRIGUES 27809 1985 NEW RHANC/C.VERDE/BA04:34.20

200M MEDLEY FEM.ª PROVA59 MIRIM 1 17/02/2024 Final

RBBC THAYANA TAYNARA SANTOS ACEB/BA 03:06.81 SALVADORMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 MARIA JULIA ALMEIDA SOUZA 406316 2015 CEPE/BA 99:99.99(M1)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA61 MIRIM 1 17/02/2024 Final

RBBC JOSE BRUNO CASTRO BARROS COSTA VERDE 03:16.06 SALVADORMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUILHERME SENA SOUZA 380865 2015 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99(M1)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA62 MIRIM 2 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THEO JOSE VELOSO FERNANDES 378047 2014 CEPE/BA 04:12.00(M2)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA63 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC TAMMY DE CARVALHO QUEIROS OLIMPICO 02:48.38 SALVADORPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUISA ROMANO PINHEIRO 390400 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

4 GABRIELA BATISTA DE QUEIROZ 371613 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

5 LAYANA DO VALE NOVAIS RIBEIRO377249 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

6 JULIA JESUS LIBERATO DE MATTOS390669 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA64 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC CAROLINE OLIVEIRA OLIMPICO/BA 02:42.95 SALVADORPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 GABRIELA ROSA DA COSTA BARRETO368188 2012 CEPE/BA 03:17.98(P2)

8 SOPHIA MENEZES DE OLIVAES 375531 2012 NEW RHANC/C.VERDE/BA03:23.32(P2)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA65 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC DANTON MONTEIRO PAA/BA 02:33.72 AABPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS LORENZETTI MIRANDA 406299 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

4 HENRY LUCCA SANTOS 386891 2013 CEPE/BA 04:08.95(P1)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 MATHIAS SANTOS CARDOSO 377150 2013 CEPE/BA 99:99.99(P1)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA66 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC DANTON MONTEIRO E.C.VITORIA/BA 02:28.94 FORTALEZAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ARTHUR DE MATOS PEREIRA BOMFIM396724 2012 CEPE/BA 03:10.82(P2)

7 JOAO VICTOR F. DAMASCENO SANTOS375546 2012 ARENA AQUATICA SSA03:32.76(P2)

200M MEDLEY FEM.ª PROVA67 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC HELENA PASCHOAL ATANASIO YACHT CLUBE/BA 02:33.00 C. OLIMPICO DA BAHIA -JUVENIL 2

RBBC MICHELLE WANDERLEY OBS 02:27.11 19/12/2009 SAO PAULOJUNIOR 1

RBBC MICHELLE WANDERLEY OBS 02:27.11 19/12/2009 SAO PAULOJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAQUEL MESQUITA GUIMARAES 396403 2010 CEPE/BA 99:99.99(IN2)

3 MARINA ALVES MOURA 383857 2011 CEPE/BA 03:27.64(IN1)

4 CATHERINE SILVA NUNES 358072 2010 CEPE/BA 03:24.68(IN2)

5 YASMIN PEREIRA SANTANA 390929 2011 FBDA/NATAÇÃO EM REDE03:26.92(IN1)

6 BRENDA VITORIA CONCEIÇÃO 367156 2010 CEPE/BA 03:43.20(IN2)

7 LETICIA GUIMARAES CONCEICAO 399764 2008 CEPE/BA 99:99.99(JV2)

2 ª SÉRIE

0 VITORIA DANTAS MENEZES V357390 2006 ACQUA CENTER/BA 03:20.16(J2)

1 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE/BA 03:11.86(IN1)

2 MANUELA PEREIRA VIEIRA 375533 2011 NEW RHANC/C.VERDE/BA03:03.27(IN1)

3 KEYLANE RODRIGUES DA SILVA 367356 2011 ACQUA CENTER/BA 02:57.28(IN1)

4 JÚLIA MORAIS HURST 335346 2009 YACHT CLUB/BA 02:47.78(JV1)

5 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 341525 2008 CEPE/BA 02:56.31(JV2)

6 ANA BEATRIZ BISPO 357392 2007 ACQUA CENTER/BA 02:57.42(J1)

7 RAFAELLA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375528 2010 NEW RHANC/C.VERDE/BA03:10.38(IN2)

8 ANA CLARA SANTANA CONCEIÇÃO368346 2008 CEPE/BA 03:18.60(JV2)

9 SOPHIA LUARA BITTENCOURT BASTOS344074 2009 CEPE/BA 03:20.24(JV1)

200M MEDLEY MASC.ª PROVA68 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

RBBC SAMUEL LOPES ACEB/BA 02:18.93 SALVADOR/BAINFANTIL 1

RBBC MAURICIO GASPAR TORRES ICB/BA 02:15.96 BELEMINFANTIL 2

RBBC MAURICIO GASPAR TORRES FBDA/BA 02:13.27 MOCOCAJUVENIL 1

RBBC MAURICIO GASPAR TORRES ICB/BA 02:10.22 VITORIAJUVENIL 2

RBBC ENZO BRANDÃO IBANEZ ACEB/BA 02:08.29 C.R. FLAMENGOJUNIOR 1

RBBC ENZO BRANDÃO IBANEZ AAB/CTRA/BA 02:03.27 10/12/2021 CLUBE DE REGATAS DO JUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 EDUARDO CARDOSO GARRIDO 366680 1985 AMBIANCE ESPORTE 99:99.99
1 ALLAN VICTOR ALMEIDA DOS SANTOS368869 2011 D CEPE/BA 03:17.01(IN1)

2 BERNARDO ALVES AMORIM 381433 2010 CEPE/BA 03:11.12(IN2)

3 ANDRE ARTHUR CARVALHO DA SILVA367354 2008 ACQUA CENTER/BA 02:55.03(JV2)
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 HEITOR MOTTI 376088 2009 ACQUA CENTER/BA 02:46.04(JV1)

5 EMANUEL BRITO ENCARNAÇÃO 353333 2010 CEPE/BA 02:46.13(IN2)

6 APOLLO GUERREIRO SOARES FONSECA368343 2011 CEPE/BA 03:04.76(IN1)

7 DAVI EMANUEL DE JESUS SANTOS371333 2010 MAR ABERTO/ELISNA 03:16.96(IN2)

8 ISRAEL DOS SANTOS RIBEIRO 376475 2007 NEW RHANC/C.VERDE/BA99:99.99(J1)

9 LORENZO AUGUSTO HORN DA SILVA372140 2010 DINGSPORTS CEPE/BA 99:99.99(IN2)

2 ª SÉRIE

0 NICOLAS NASCIMENTO BARBOSA 358997 2009 YACHT CLUB/BA 02:41.16(JV1)

1 ISAAC RIBEIRO REIS DOS SANTOS 366620 2009 B.INTERMARÍTIMA/FBD YACHT CLUB/BA 02:33.44(JV1)

2 RENAN BARBOSA SANTOS 085816 1995 NEW RHANC/C.VERDE/BA02:32.42
3 JOAO VICTOR DE LIMA AFONSO 375751 2008 CEPE/BA 02:31.40(JV2)

4 JOAO PEDRO DE LIMA AFONSO 247035 2005 VG AR CEPE/BA 02:13.41(J2)

5 DAN DOS REIS SPINOLA 281186 2005 CEPE/BA 02:26.83(J2)

6 INÁCIO DE CARVALHO MORAES FERREIRA353318 2010 YACHT CLUB/BA 02:32.04(IN2)

7 PAULO VITOR COSTA 365159 2010 CEPE/BA 02:32.53(IN2)

8 FELIPE SANTIAGO TEIXEIRA VIANA 371408 2011 CEPE/BA 02:33.46(IN1)

9 JOÃO VITOR DE JESUS ALBANO BISPO364909 2008 ACQUA CENTER/BA 02:43.15(JV2)

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA70 MIRIM 2 17/02/2024 Final

RBBC YACHT CLUB/BA "A" YACHT CLUBE/CBC/BA 02:25.65 SALVADOR/BAMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 YACHT CLUB/BA "A" 90007A 1800 YACHT CLUB/BA 99:99.99

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA71 PETIZ 1 17/02/2024 Final

RBBC YACHT CLUB/BA "A" YACHT CLUBE/CBC/BA 02:25.65 SALVADOR/BAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE/BA 99:99.99
2 CEPE/BA "B" 88895 1800 CEPE/BA 99:99.99

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA72 PETIZ 2 17/02/2024 Final

RBBC SALESIANOS "A" SALESIANO 01:58.19 RECIFEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE/BA 99:99.99
4 CEPE/BA "B" 88895 1800 CEPE/BA 99:99.99

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA73 INFANTIL A SENIOR 17/02/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 MAR ABERTO ESPORTE E LAZER "B"359379 1800 MAR ABERTO/ELISNA 99:99.99
6 CEPE/BA "B" 88895 1800 CEPE/BA 99:99.99
7 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE/BA 99:99.99
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CONCURSO DE NATAÇÃO FBDA
 1º CONCURSO FBDA 2024 - MINI-MIRIM A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/02/2024 à 17/02/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias

Local: PISCINA DO BONOCÓ

17/02/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

8 MAR ABERTO ESPORTE E LAZER "A"359378 1800 MAR ABERTO/ELISNA 99:99.99
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